[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECO
Processo Seletivo 003/2018 – Secretaria de Cultura

DIVULGA RESULTADO DE RECURSO QUANTO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS RECURSO, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL E CONVOCA CANDIDATOS PARA ESCOLHA DE VAGAS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 003/2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo, atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº 003/2018 torna público a classificação final dos cargos de instrutores e CONVOCA os candidatos para escolha de vagas, na ordem que segue, no dia 18 de Fevereiro de 2019, às 14 horas, Sala Eli Camargo, Rua Assis Brasil, 20D,  Centro de Cultura e Eventos Plínio Arlindo De Nes, CEP 89 801-222.
1. RESULTADO DE RECURSO QUANTO A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
	Número de Inscrição
	Resultado

	119003/2018
	INDEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECO
Processo Seletivo 003/2018 – Secretaria de Cultura

2. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS DE INSTRUTOR 2º GRAU AC
Instrutor de Música – Musicalização:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	123003/2018
	Eduarda Zambiasi Radünz
	1ª

Instrutor de Música – Percussão Sinfônica:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	138003/2018
	João Amilton Corvalão
	1º

Instrutor de Música – Violão:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	147003/2018
	André Felipe de Castro Melo
	1º

Instrutor de Música – Violino:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	130003/2018
	Daniel Kulba Soares
	1º

	098003/2018
	Cassiano Augusto Pereira
	2º

	106003/2018
	Vinicius Marini Woicolesko
	3º

	091003/2018
	Wesley Barbosa
	4º

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CHAPECO
Processo Seletivo 003/2018 – Secretaria de Cultura
3. CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS DE INSTRUTOR ENSINO SUPERIOR AC
Instrutor de Artes Cênicas – Dança (Dança do Ventre):
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	120003/2018
	Mariane Kerbes
	1ª

Instrutor de Artes Cênicas – Dança (Jazz/Dança Contemporânea):
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	085003/2018
	Camile Pandolfo Tramontini Carvalho
	1ª

Instrutor de Artes Cênicas – Teatro:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	117003/2018
	Manolo Augusto Kottwitz
	1º

	119003/2018
	Gabrielle de Souza Heinz
	2ª

Instrutor de Música – Flauta Transversal:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	082003/2018
	André Knoener
	1º

Instrutor de Música – Piano:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	134003/2018
	Rúbia Lorentz Matheus Fortes
	1ª

	096003/2018
	Gustavo Alberto Sjlender
	2º

Instrutor de Música – Teclado:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	137003/2018
	Jandir Bernardi
	1º

Instrutor de Música – Técnica Vocal/Canto Coral:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	090003/2018
	Mauricio Minozzo
	1º

	132003/2018
	Iúri Gheno
	2º

	104003/2018
	Eduardo Luis Trierveiler
	3º

Instrutor de Música – Trombone:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	139003/2018
	Adriano Santos Michelon
	1º

Instrutor de Música – Violão:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	108003/2018
	Adson de Lima Issi
	1º

Instrutor de Música – Violino:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	102003/2018
	Marcelo Onetta Fermiano
	1º

	124003/2018
	Murilo Gustavo Andreolla
	2º

	141003/2018
	Tiago Galiazzi Kuskoski
	3º

Instrutor de Música – Violoncelo:
	Inscrição
	Nome
	Classificação

	100003/2018
	Cinthia Fernandes Matias
	1ª

	114003/2018
	Renan Carlos Apel Candiotto
	2º

Chapecó, 15 de fevereiro de 2019.
Luciano José Buligon

Prefeito Municipal